PAGE
3

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.04.2019
                            № 59
Об утверждении графика личного приема

избирателей депутатами Совета Саровского

сельского поселения на 2019 год

      В целях организации работы депутатов Совета Саровского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение», проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     1. Утвердить график личного приема избирателей депутатами Совета Саровского сельского поселения четвертого созыва на 2019 год (прилагается).

     2. Депутатами Совета Саровского сельского поселения неукоснительно соблюдать график встреч с избирателями. В случае болезни депутата либо других веских причин срыва графика, известить о переносе сроков встреч председателя Совета Саровского сельского поселения Е.А. Трифонову.

     3. Рекомендовать Главе Саровского сельского поселения обеспечить условия для проведения встреч депутатов Совета Саровского сельского поселения с избирателями.

Председатель Совета

                                                                                                                   Е.А. Трифонова
Глава поселения                                                                                       В.Н. Викторов

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Саровского сельского поселения

от 01.04.2019 № 59
ГРАФИК ПРИЕМА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ДЕПУТАТАМИ
СОВЕТА САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019 ГОД

	№

избирательного округа
	Населенный пункт
	Ф.И.О.

депутата
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема
	Контактный

телефон

	1
	ТИСКИНО
	Иванова Ольга Павловна
	последний
вторник месяца
	15.00-17.00
	Администрация

д. Тискино
	8 909 544 61 66

	САРОВКА
	Хохлова Полина Николаевна
	третий

четверг месяца
	10.00-12.00
	Саровская СОШ,

кабинет информатики
	27434

	16.00-17.00

	Администрация

Саровского СП
	27421

	Томилов Александр Андреевич

Максимова Светлана Викторовна

	Викторов Александр Валентинович

	10.00-12.00
	Саровский ДК
	27314

	2
	НОВО-

ИЛЬИНКА
	Банникова Ольга Александровна
	первая

пятница месяца
	15.00-17.00
	Администрация

с. Новоильинка
	27136

	Титов Иван Алексеевич
	первая

пятница месяца
	10.00-12.00
	Здание пилорамы с.Новоильинка
	8 906 954 40 19

	Трифонова Елизавета Алексеевна
	первый

вторник месяца
	16.00-18.00
	Библиотека с.Новоильинка
	27178

	Фатеев Иван Андреевич
	первая

пятница месяца
	15.00-17.00
	Администрация

с. Новоильинка
	27136

	2
	Чугунка
	Ретунских Андрей Борисович
	третий

понедельник месяца
	10.00 - 12.00
	Здание лесничества

д. Чугунка
	47158

PAGE
3